
            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 
P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

SEDE OPERATIVA: V.le Duca d’Aosta s.n. - 13011 BORGOSESIA (VC) 

E-Mail: seso.ambiente@gmail.com 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 30/2025  

DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DI SESO SRL DEL 02/07/2025 
  
OGGETTO: Ricorso all’affidamento diretto per acquisto mezzo adibito ad autobus 

per trasporto persone  

 
Addì 02 del mese di luglio anno 2025, la Sig.ra Varacalli Marisa nella sua funzione di 

AMMINISTRATORE UNICO della società Seso srl 

 

VISTO 

 

La precedente richiesta, prot. 277/u/25 del 24/05/2025, preso atto della nuova richiesta pervenuta dal 

R.U.P. Giulini Roberto in merito alla sostituzione del mezzo IVECO A50CT/16 targato FW774TS 

prot. n. 346/u/25 del 01/07/2025 

 

CONSIDERATO 

 

1. Quando puntualizzato nella “Relazione Tecnica di Motivazione” allegata al protocollo 346/u/25;  

 

2. La conformità alla Normativa relativa al D.Lgs 36/2023 

 

3. Le motivazioni per l’acquisto già in calce al Provvedimento n. 19/2025 del 28/05/2025 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di assegnare il compito al R.U.P. sig. Giulini Roberto, di ricorrere all’affidamento diretto tramite 

trattativa per la sostituzione del mezzo sopra citato con la ditta Adorea srl con sede in Via 

Provinciale per Bizzarrone n. 43 ad Olgiate Comasco (CO) di elencare specificatamente le 

caratteristiche tecniche ed economiche al responsabile degli acquisti per procedere con 

l’elaborazione di una Richiesta di Offerta. 

 

2. Di affidare l’incarico al Responsabile degli Acquisti sig. Bolcato Paolo di procedere tramite 

portale Mepa con l’avvio della richiesta di cui al punto 1) per l’acquisto del mezzo descritto nella 

“Relazione Tecnica di Motivazione” allegata al protocollo 346/u/25 del 01/07/2025; 

 

3. Di incaricare il Responsabile per gli Acquisti sig. Bolcato Paolo, una volta ricevuto il benestare 

da parte del R.U.P. e dell’Amministratore Unico sulla congruità del prodotto offerto dalla ditta 

sopra citata, di stipulare l’acquisto del mezzo oggetto della richiesta per un importo non superiore 

ad € 60.000,00 (sesantamila,00); 

 

 

 

 

 

 

 



            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 
P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

SEDE OPERATIVA: V.le Duca d’Aosta s.n. - 13011 BORGOSESIA (VC) 

E-Mail: seso.ambiente@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

4. Di trasmettere copia della presente determinazione di incarico al sig. Giulini Roberto; 

 

5. Di trasmettere copia della presente determinazione di incarico al sig. Bolcato Paolo; 

 

6. Di pubblicare il presente provvedimento di sul sito istituzionale della Società Seso srl. 

 

 

 

 

Borgosesia, 02/07/2025   

 

 

 

 

                                                                                             L’Amministratore Unico 

                                                                                                                     Marisa Varacalli 


		2025-07-08T07:06:23+0000
	Varacalli Marisa




